për mosndarjen e procedurës në lote, përkatësisht për procedurën e prokurimit me objekt 

“Hartimin e Projektit Preventivit për Ndërtimin e Spitalit për përsona me mjekim të detyruar 

me vendim Gjykate në IEVP Shënkoll/Lezhë”, me fond limit FONDI LIMIT: 18,964,650 

(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa TVSH. Fondi Limit në Euro: Konvertuar sipas kursit të këmbimit nga Banka e 

Shqipërisë me datë 11.11.2025 është 196,179.27 

Në kreun V, Neni 42, pikat 1 dhe 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 

19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, te ndryshuar, parashikohet